HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-HĐND Bình Sơn, ngày     tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Kỳ họp thứ 16 (thường lệ cuối năm 2023),

HĐND huyện Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thường trực HĐND huyện tổ chức Kỳ họp thứ 16 (thường lệ cuối năm

2023) để đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội; bảo

đảm quốc phòng, an ninh năm 2023 và nhiệm vụ năm 2024; xem xét các báo

cáo theo quy định và quyết định nội dung thuộc thẩm quyền của Hội đồng nhân

dân huyện.

1. Thành phần kính mời:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam huyện;

- Thủ trưởng các phòng ban, cơ quan, đơn vị liên quan;

- Đại diện Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao huyện dự và

đưa tin.

2. Thời gian: 02 ngày, từ ngày 14 đến ngày 15 tháng 12 năm 2023, khai

mạc lúc 07 giờ 30 phút, ngày 14 tháng 12 năm 2023.

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện Bình Sơn (395 Phạm Văn

Đồng, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn).

Trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian, công việc đến tham dự

Kỳ họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Thường trực HĐND huyện;

- VPHĐND&UBND: CVP, PCVP, HCQT;

- Lưu: VT, HĐ.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Ái Loan

* Đại biểu tham dự kỳ họp lưu ý một số nội dung sau:

 MỘT SỐ NỘI DUNG LƯU Ý ĐỐI VỚI ĐẠI BIỂU DỰ KỲ HỌP

1. Tài liệu kỳ họp được đăng tải trên cổng thông tin điện tử huyện Bình

Sơn tại địa chỉ: https://binhson.quangngai.gov.vn, ở mục TÀI LIỆU KỲ HỌP

HĐND HUYỆN (kỳ họp thứ 16), đề nghị đại biểu truy cập, tra cứu.

* Mã QR:

2. Phiên khai mạc, phiên bế mạc được truyền thanh trực tiếp đề nghị đại

biểu có mặt trước 15 phút để ổn định tổ chức. Đại biểu mặc bộ trang phục: đại

biểu nam mặc quần âu, áo sơ mi, thắt cà -vạt, đại biểu nữ mặc bộ áo dài truyền

thống, trang phục của lực lượng vũ trang, trang phục ngành theo quy định.

		2023-12-07T17:36:33+0700

		2023-12-08T10:10:32+0700

		2023-12-08T10:10:32+0700

		2023-12-08T10:10:32+0700

		2023-12-08T10:10:32+0700

		2023-12-08T10:11:02+0700